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Chcesz wziąć udział w ekologicznej akcji wymiany elektroodpadów oraz
ubrań i tekstyliów w ramach Rodzinnego Ekopikniku, ale nie masz jeszcze
wyrobionej Konstancińskiej Karty Mieszkańca? Złóż wniosek do czwartku
(21 maja), a gotową kartę odbierzesz na pikniku. KKM będzie można
wyrobić także w dniu wydarzenia, jednak może się to wiązać z kolejkami.

Jednym z najważniejszych elementów Rodzinnego Ekopikniku, który odbędzie się w
sobotę (23 maja) przed Urzędem Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, będzie
ekologiczna akcja wymiany elektroodpadów oraz ubrań i tekstyliów na sadzonki
roślin i bawełniane torby. Warunkiem przekazania odpadów i otrzymania
upominków jest posiadanie Konstancińskiej Karty Mieszkańca.

Zachęcamy osoby, które jeszcze jej nie mają, do wyrobienia KKM. Będzie to
możliwe w dniu wydarzenia (23 maja) w punkcie Biura Obsługi Mieszkańca w
konstancińskim ratuszu, jednak trzeba liczyć się z możliwymi kolejkami. Warto
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więc nie odkładać tego na ostatnią chwilę. Osoby, które do czwartku (21 maja)
złożą w kancelarii magistratu wniosek ze zdjęciem oraz pierwszą stroną PIT, a w
przypadku rolników także decyzję o podatku rolnym lub zaświadczenie o
prowadzeniu gospodarstwa, będą mogły odebrać gotową kartę na Ekopikniku. 

Karta, która przydaje się przez cały rok
Przypomnijmy! Konstancińska Karta Mieszkańca działa w gminie od 2015 r. i z roku
na rok korzysta z niej coraz więcej osób. Obecnie ma ją już ponad 7 tys.
mieszkańców. KKM daje dostęp do ulg i benefitów oferowanych przez lokalnych
przedsiębiorców, a także do preferencyjnych warunków korzystania z oferty
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Konstancińskiego Domu Kultury.
Posiadacze karty mogą m.in. bezpłatnie korzystać z lokalnych linii autobusowych
L14, L15, L21, L28 i L55. Karta jest również zintegrowana z Warszawskim
Transportem Publicznym i można na niej doładować bilet miesięczny. Wśród
nowszych benefitów znalazły się także bezpłatne czipowanie psów i kotów oraz
dopłaty do zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt.

Jak wyrobić KKM?
Kartę może otrzymać każdy mieszkaniec gminy posiadający numer PESEL.
Wydawana jest bezpłatnie osobom rozliczającym podatek dochodowy w Urzędzie
Skarbowym w Piasecznie ze wskazaniem gminy Konstancin-Jeziorna jako miejsca
zamieszkania, rolnikom opłacającym podatek rolny na terenie gminy oraz dzieciom
mieszkającym wspólnie z rodzicami lub opiekunami spełniającymi te warunki. 

Aby otrzymać KKM, należy złożyć wniosek wraz ze zdjęciem w kancelarii Urzędu
Miasta i Gminy przy ul. Piaseczyńskiej 77. Osoby dorosłe powinny okazać pierwszą
stronę formularza PIT, a rolnicy – decyzję dotyczącą podatku rolnego lub
zaświadczenie o posiadaniu gospodarstwa rolnego. W przypadku osób
niepełnoletnich wniosek składa rodzic lub opiekun prawny. 

Szczegółowe informacje dotyczące Konstancińskiej Karty Mieszkańca dostępne są w
zakładce Dla mieszkańca → Konstancińska Karta Mieszkańca.
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